Perg. raed [9] Segl: 2. A. 636 (Thott); 3. A. 441; 6. A. 637 (Lange); 
7. A. 638; [8. Skjold, hvori 3 Søblade“]; 9. A. 639. Kongens Arkiv; 
ÆA. I, 89 (og 9?) (RA. Nørrejyll. 47 a). — Jfr. 2824, 2837. [2823

a) Klevenfelds Seglsamling, Buk.

Juni 3. Boecius dictus Høøk1 M. Recognosco, me una cum 
uxore mea Sophia, filia Dn. Esgeri Frost M., Dn. W. regi et corone 
regni Dacie bona mea in Hasing H. [osv. som 2823 indtil] appensis, 
tenebar obligatus, cum consensu uxoris mee scotasse, prout prius 
Ywaro Peterfi in placito communi in Thydh, bygdæthing dicto, omnia 
ex parte regis et corone scotavi. Recognosco, me plenum pretium 
pro bonis sublevasse. Item uxori mee omnia bona mea in Ha[r]dhe- 
sysel in recompensationem bonorum ipsam titulo patrimonii et matri
monii contingentium in Thydh, que Dn. regi persolvebam, exponere 
me astringo. Item cum primitus ante dimidiam mensem per regem 
vel per Ywarum Peterfi vel per aliquem nobilium ex parte regis pro 
scotatione dictorum bonorum in placito generali Wibergensi premo- 
nitus fuero facienda, quod si non fecero, ipsum ab omni dempno[!] me 
et uxorem meam obligo indempnem conservare. Sig. nobilium virr. 
Dn. Tollonis prepositi Westerwikcensis et Dn. Nicolai Jenfi dicti 
Mws3 M., Ywari Ywærfi4, Ywari Peterfi5 et Nicolai Papæ6 cum sig. 
proprio. Datum fer. 5. ante penthecostes.

Perg. med [6] Segl: 1. A. 640; [2. Nævnt i LDipl.]; 3. A. 636 
(Thott); 4. A. 637 (Lange); 5. A. 632 (Galskøt); 6. A. 639. Kongens 
Arkiv; ÆA. I, 103 (RA. Ørum 1). LDipl. [2824

Juni 6. Afladsbrev af Elias, »magister praedicatorum« i Avignon.
[Orig. Dalum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SJRD. I, 311. [2825

Juni 8. Magnus episcopus Ripensis. Notum facimus, nos ex 
consensu capituli nostri concessisse Dn. Nicolao Krook canonico Ri
pensi propter labores et expensas, quos et quas propter nos et eccle
siam Ripensem fecerat et adhuc facere debet, annuam pensionem ex 
curia ecclesie nostre in Hænningh in Warwithsysl, videl. 8 mr. argenti 
et plus, si forte pensionem adaugeri contigerit, quam pensionem, qui 
curiam inhabitare contigerit, Dn. Nicolao omni anno, videl. dimidie-
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tatem festo Johannis bapt. et residuam dimidietatem festo Andree, 
3olvere teneatur. Presentes litteras in suo vigore durare volumus, 
quousque per nos aut successorem nostrum seu capitulum de aliquo 
certo beneficio equivalenti annuatim prescriptis pensionibus fuerit in 
Ripensi ecclesia provisum Dn. Nicolao. Sig. nostrum cum sig. capi
tuli nostri. Datum Ripis fer. 3. pentechostes.